
MPO対応12心LD可視光源
MPO Fiber Checker / MPO Tester

MPOコネクタ付コード用の赤色可視光源です。RoHS指定適合。

極性（誤配線）の確認、断線箇所の探査、

FOコードの導通検査ができます。

価格情報、詳細は、ホームページをご覧ください。ネット注文も承ります。

標準付属品（本体端面保護用MPO12心中継コード、MPO/MTPアダプタ、充電用USBケーブル）

型 番 MFC-MPO-12 MFC-MPO-24

対応心数 12心 24心

付属品 標準付属品のみ 標準付属品+MPO24心変換コード

MPO対応12心LD可視光源 ラインナップ

波 長 650nm ±10nm（気温25℃の時）

レーザークラス クラス 2

ファイバ接続時の出力 0.4mW以上（SMF 9/125μm使用時）

光視認距離 3km以上

電 源 バスパワー式USB（内蔵バッテリ）

駆動時間 4.5時間

使用温度/保管温度 0～+50℃ / 0～+70℃

本体寸法 168mm(幅)×35mm(高さ)×128mm(奥行)

標準付属品
本体端面保護用MPO12心中継コード、

MPO/MTPアダプタ、充電用USBケーブル

メーカー 三喜

原産国 台湾

MPO対応12心LD可視光源 仕様

保守ツール

ネット注文対応

株式会社三喜　Tel: 03-5608-1315


